PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUM-TO
Avenida Diógenes de Brito N 01, Setor Alto da Boa Vista Pium - TO

EXTRATO DE TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2025
Processo Adm: Nº 010/2025

Objeto: FORMALIZAÇÃO DE ARP PARA FUTURO E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GENERO ALIMENTICIOS
(MERENDA ESCOLAR) PARA O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PIUM.
Empresas vencedoras: O IMPERIO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA (40060594000140) com os lotes: 1, 2,
3, 4, 5, 6, 9, 11, 12, 14, 27, 31, 33, 47, 51, 52, 63, 81 no valor total de R$ 170.861,70 (cento e setenta mil e
oitocentos e sessenta e um reais e setenta centavos). PRO - X DISTRIBUIDORA LTDA (47550877000110) com
os lotes: 10, 13, 18, 23, 79, 80 no valor total de R$ 168.490,00 (cento e sessenta e oito mil e quatrocentos e
noventa reais). AC DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA (44348582000177) com os lotes: 67 no valor total de
R$  14.400,00  (quatorze  mil  e  quatrocentos  reais).  IDEAL  DISTRIBUIDORA  E  SERVICOS  LTDA
(46086306000103) com os lotes: 7, 8, 15, 16, 19, 21, 22, 24, 26, 28, 30, 32, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42,
43, 44, 46, 53, 54, 55, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 64, 65, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 82 no valor total
de R$ 529.595,50 (quinhentos e vinte e nove mil e quinhentos e noventa e cinco reais e cinquenta centavos). E.
A. C. COSTA JUNIOR LTDA - ME (36118557000179) com os lotes: 17, 20, 25, 29, 45, 48, 49, 50, 56, 77 no
valor total de R$ 108.816,00 (cento e oito mil e oitocentos e dezesseis reais).
A autoridade municipal do órgão FUNDO DE EDUCAÇÃO DE PIUM, no uso de suas atribuições legais e de
acordo com o/a(s)  LEI  14.133/2021,  e  suas  alterações,  resolve  HOMOLOGAR o  resultado dos  trabalhos
apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.
PIUM (TO), sábado, 25 de janeiro de 2025

ELIANE ARAÚJO DO MONTE P. SILVA
AUTORIDADE COMPETENTE

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://diario.pium.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-492084-050220251419252628

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Pium-TO

Publicado via Diário Oficial 551/2025, em 05/02/2025 16:57

extrato-de-termo-de-homologacao-pregao-eletronico-n-001-2025-2628.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org